
Uchwała nr 161/104/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

w sprawie półrocznego planu audytów ochrony danych osobowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 28 ust. 1 i 3 lit. h i art. 32 ust. 1  
lit. d rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz.  
UE L 127 z 23.05.2018, str. 2) oraz Regulaminu audytu ochrony danych osobowych,  
których administratorem jest Województwo Mazowieckie lub Zarząd Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 199/25/19 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu audytu ochrony 
danych osobowych, których administratorem jest Województwo Mazowieckie lub Zarząd 
Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Akceptuje się:  
1) plan audytów ochrony danych osobowych w podmiotach przetwarzających, dla których 

administratorem jest Województwo Mazowieckie lub Zarząd Województwa Mazowieckiego, 
określony na pierwsze półrocze 2020 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;  

2) plan audytów ochrony danych osobowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, określony na pierwsze półrocze 2020 r., stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie półrocznego planu audytów ochrony danych osobowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


